COMUNE DI SOVERIA MANNELLI

Provincia di Catanzaro

Nota importante:

La ricostruzione dell’atto ha finalita esclusivamente storiche e di consultazione. Nonostante siano state adottate molte attenzioni nella verifica
della ricostruzione, 1’atto potrebbe contenere errori, omissioni o difformita di impaginazione derivanti dalla conversione automatica dei file
originali. Per fini amministrativi/giuridici fa fede esclusivamente il documento originale conservato presso gli archivi comunali. Il documento ¢
stato ricostruito con I’ausilio di sistemi di intelligenza artificiale da archivio storico DBMaker/Word legacy mediante procedure automatizzate di
estrazione, conversione e ricomposizione documentale. Orchestrazione tecnica e conservativa: Salvatore La Rocca.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 48 del 18/04/2012

OGGETTO:
CCDI 2011 - APPROVAZIONE E AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZI ONE

L’anno duemiladodici addi aprile del mese di diciotto alle ore 0 e minuti 0 convocata con appositi avvisi, si
¢ riunita nella sala delle adunanze la Giunta Comunale..
Fatto 1’appello nominale risultano presenti i Signori:

Cognome e Nome Carica Pr. As.
PASCUZZI GIUSEP PE SINDACO X
GAROFALO MARTIN O FILIPPO ASSESSORE X
D'ARRO' ALBERTO DOMENICO D. ASSESSORE X
SIMONA CAVALIER 1 ASSESSORE X
CRISTIANO DOMEN ICO ASSESSORE X
Totale 18 0

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Paolo LO MORO il quale provvede alla

redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Avv. PASCUZZI GIUSEPPE nella sua qualita
di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



VISTA I’ipotesi di Contratto Collettivo Decentrato Integrativo anno 2011, siglata in data

23.11.2011;

ATTESO che la suddetta ipotesi di Contratto ha riportato il Parere Favorevole Confermativo
da parte del Revisore dei Conti, ai sensi e per gli effetti degli artt. 4 ¢ 5 del vigente C.C.N.L.;

RITENUTO pertanto  potersi prendere atto del citato accordo, autorizzandone la
sottoscrizione definitiva;

VISTO I’art. 51 del D.L.vo 165/2001;

VISTI gli artt. 4,5 ¢ 17 del CCNL , Regioni Autonomie Locali dell’1.4.1999;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

VISTO il prospetto illustrativo tecnico — finanziario, a firma del Responsabile dell’Area
Finanziaria, relativo alla quantificazione del fondo per I’anno 2011, ai sensi dell’art.15 del CCNL
dell’1.4.1999, che ¢ parte integrante del Contratto Decentrato;

Con voti favorevoli unanimi;

DELIBERA

DI APPROVARE la ipotesi o preintesa del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo dei
dipendenti per I’anno 2011, allegata al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale.

DI CONFERMARE TI’impegno e I’imputazione della spesa in parte sul rispettivo capitolo di
bilancio ed in parte sui capitoli degli emolumenti dei dipendenti, per I'importo complessivo di
Euro 25.606,30 per il pagamento dei fondi cosi suddivisi nell’allegato CCDI:

- Risorse per la produttivita Euro 5.486,18
- Progressioni economiche orizzontali Euro ===
- Risorse per I’organizzazione del lavoro (rischio, turnazione,ecc): Euro 4.265,12
- Risorse per compensare attivita svolte in condizione di disagio: Euro 530,00
- Risorse per compensare specifiche responsabilita : Euro 5.500,00
- Risorse per compensare indennita Uff. Anagrafe ed Elettorale Euro 500,00
- Risorse per indennita di comparto: Euro  9.325,00
Totale Euro 25.606,30

DI SPECIFICARE che la somma destinata alla produttivita, ¢ stata cosi suddivisa:

e Performance individuale: 75% dell’importo a disposizione (Euro 1.481,27);
e Performance collettiva: 25% dell’importo a disposizione (Euro 4.004,91).

DI DARE ATTO che le singole somme del fondo Legge Merloni sono previste nei quadri
economici delle opere, secondo quanto stabilito con apposito Regolamento.

DI AUTORIZZARE il Presidente della Delegazione Trattante di Parte Pubblica alla firma
dell’allegato CCDI — parte integrante del presente provvedimento — ai sensi dell’art. 5 del CCNL
Comparto Enti Locali — Regioni dell’1.4.1999 come modificato dal C.C.N.L. del 22.1.2004.

DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento amministrativo ¢ il Responsabile dell’ Area
Amministrativa.



DI DARE ATTO, altresi, che il responsabile del procedimento contabile ¢ il Responsabile dell’area
contabile e gestione finanziaria.

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante 1’urgenza, con
separata ed unanime votazione, ai sensi dell’art. 134 — comma 4 — del DLgs 267/2000.




Deliberazione della Giunta Comunale n° 48 del 18/04/2012

Letto, confermato e sottoscritto

11 Presidente Il Segretario Comunale
Avv. PASCUZZI GIUSEPPE Dott. Paolo LO MORO
D.L.vo 18 agosto 2000 N° 267 — Art. 49 D.L.vo 18 agosto 2000 N° 267 — Art. 49
27/04/2012 Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla | regolarita contabile.
regolarita tecnica
11 Responsabile Il Responsabile dell’Area Finanziaria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per S giorni
consecutivi, dal 15 al , ai sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n°® 267/2000

Soveria Mannelli li 15 11 Segretario Comunale
Dott. Paolo LO MORO

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio
ATTESTA

e Che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio nei termini sopra indicati ai sensi

dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n°® 267/2000, al N° del 15
e Che contestualmente all’affissione all’Albo ¢ stata comunicata ai Capi Gruppo Consiliari in data ____
I prot. n° .

e Che la presente Deliberazione ¢ divenuta esecutiva in data 27/04/2012 in quanto:
U Dichiarata immediatamente eseguibile ai dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°® 267/2000;

0 Entro 10 giorni non sono pervenute richieste ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. n°
267/2000 ed essa pertanto ¢ divenuta esecutiva il giorno successivo al decimo di pubblicazione.

Soveria Mannelli li 27/04/2012 Il Segretario Comunale
Dott. Paoclo LO MORO



	N° 48 del 18/04/2012
	D E L I B E R A
	Totale Euro 25.606,30

	Il Responsabile
	Il Responsabile dell’Area Finanziaria

